

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: ADJUDICADO
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

Pregoeiro: CÍNTIA BRUNINI FOSSA

Licitantes

Código Razão Social	CNPJ	E-mail	LC 123/06
100.032.072 BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	04.174.315/0001-06	comercial@bywire.com.br	Sim
100.020.039 C.M. TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	62.036.470/0001-62	vendas@cmtelecom.com.br	Sim
100.004.306 G&R SOLUÇÕES - COMERCIAL LTDA - EPP	03.185.449/0001-60	grsolucoes@grsolucoes.com	Sim
100.026.573 LPM TELEINFORMATICA LTDA EPP	03.756.801/0001-70	comercial@grupolpm.com.br	Não
100.030.649 NETWARE TELECOMUNICAÇÕES E INFORMATICA EIRELI EPP	04.674.092/0001-46	licitacao@netware-ms.com.br	Não
100.031.430 OLIVER NETWORK COM INST EQUIP INFORMATICA LTDA	17.785.116/0001-86	contato@olivernetwork.com.br	Sim
100.026.729 PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	00.834.258/0001-93	pecep@uol.com.br	Sim
100.024.507 SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	12.313.833/0001-91	contato@prosiminfo.com.br	Sim
100.004.385 TSA SOLUÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI	72.927.122/0001-39	renata.dias@tsasp.com.br	Não

Propostas

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: ADJUDICADO
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

LOTE ÚNICO

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
03.756.801/0001-70 - LPM TELEINFORMATICA LTDA EPP	21/12/2015	1.896.127,6500
12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	22/12/2015	2.041.000,0000
72.927.122/0001-39 - TSA SOLUÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI	21/12/2015	2.547.350,0000
03.185.449/0001-60 - G&R SOLUÇÕES - COMERCIAL LTDA - EPP	21/12/2015	2.603.041,9500
17.785.116/0001-86 - OLIVER NETWORK COM INST EQUIP INFORMATICA LTDA	21/12/2015	3.566.500,0000
04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	22/12/2015	3.781.400,0000
00.834.258/0001-93 - PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	22/12/2015	3.919.150,0000
04.674.092/0001-46 - NETWARE TELECOMUNICAÇÕES E INFORMATICA EIRELI EPP	21/12/2015	7.655.000,0000
62.036.470/0001-62 - C.M. TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	21/12/2015	3.741.032.000,0000

Propostas Empatadas

Não houve licitantes empatados.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: ADJUDICADO
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

Etapa de Lances

LOTE ÚNICO

Valor de referência: R\$ 1.896.127,6500

Valor obtido: R\$ 1.343.900,0000

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	22/12/2015	1.343.900,0000		
Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	
1 SERVIÇO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	180,0000	3.600,0000	
2 SERVIÇO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	180,0000	900,0000	
3 SERVIÇO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	80,0000	2.400,0000	
4 SERVIÇO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	350,0000	350.000,0000	
5 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	200,0000	200.000,0000	
6 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	420,0000	420.000,0000	
7 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	250,0000	250.000,0000	
8 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000	
9 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	140,0000	14.000,0000	
10 SERVIÇO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	200,0000	4.000,0000	
11 SERVIÇO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	200,0000	4.000,0000	
12 SERVIÇO - LANÇAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	30,0000	60.000,0000	
13 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000	
14 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000	
15 SERVIÇO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	180,0000	18.000,0000	

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	22/12/2015	1.347.400,0000		
Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	
1 SERVIÇO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000	
2 SERVIÇO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000	
3 SERVIÇO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000	
4 SERVIÇO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	340,0000	340.000,0000	
5 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	270,0000	270.000,0000	
6 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	322,0000	322.000,0000	
7 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	264,0000	264.000,0000	
8 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000	
9 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000	
10 SERVIÇO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000	
11 SERVIÇO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000	
12 SERVIÇO - LANÇAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000	
13 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000	
14 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000	
15 SERVIÇO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000	

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	22/12/2015	1.347.900,0000		
Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 **Situação: ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	180,0000	3.600,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	180,0000	900,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	80,0000	2.400,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	350,0000	350.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	200,0000	200.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	420,0000	420.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	250,0000	250.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	140,0000	14.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	300,0000	6.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	300,0000	6.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	30,0000	60.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	180,0000	18.000,0000

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO 22/12/2015 1.348.400,0000
LTDA EPP

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	340,0000	340.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	270,0000	270.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	322,0000	322.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	265,0000	265.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME 22/12/2015 1.350.900,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	180,0000	3.600,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	180,0000	900,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	80,0000	2.400,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	350,0000	350.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	200,0000	200.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	420,0000	420.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	250,0000	250.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	130,0000	13.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	300,0000	6.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	300,0000	6.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 **Situação: ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	30,0000	60.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	300,0000	9.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	400,0000	2.000,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	180,0000	18.000,0000

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO 22/12/2015 1.351.400,0000
LTDA EPP

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	340,0000	340.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	270,0000	270.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	325,0000	325.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	265,0000	265.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME 22/12/2015 1.355.400,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	180,0000	3.600,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	180,0000	900,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	80,0000	2.400,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	350,0000	350.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	200,0000	200.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	420,0000	420.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	250,0000	250.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	150,0000	15.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	400,0000	8.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	300,0000	6.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	30,0000	60.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	300,0000	9.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	500,0000	2.500,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	180,0000	18.000,0000

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO 22/12/2015 1.356.400,0000
LTDA EPP

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: **ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	340,0000	340.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	270,0000	270.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	325,0000	325.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	270,0000	270.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME 22/12/2015 1.357.900,0000

Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	180,0000	3.600,0000
2 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	180,0000	900,0000
3 SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	80,0000	2.400,0000
4 SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	350,0000	350.000,0000
5 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	200,0000	200.000,0000
6 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	420,0000	420.000,0000
7 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	250,0000	250.000,0000
8 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	150,0000	15.000,0000
10 SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	400,0000	8.000,0000
11 SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	300,0000	6.000,0000
12 SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	30,0000	60.000,0000
13 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	300,0000	9.000,0000
14 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	1.000,0000	5.000,0000
15 SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	180,0000	18.000,0000

00.834.258/0001-93 - PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME 22/12/2015 1.377.950,0000

Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	300,0000	6.000,0000
2 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	450,0000	2.250,0000
3 SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	250,0000	7.500,0000
4 SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	200,0000	200.000,0000
5 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	150,0000	150.000,0000
6 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	450,0000	450.000,0000
7 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	350,0000	350.000,0000
8 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
9 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	350,0000	35.000,0000
10 SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	1.500,0000	30.000,0000
11 SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	750,0000	15.000,0000
12 SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	30,0000	60.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: **ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	750,0000	22.500,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	1.980,0000	9.900,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	198,0000	19.800,0000

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO 22/12/2015 1.381.400,0000
LTDA EPP

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	340,0000	340.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	280,0000	280.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	340,0000	340.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	270,0000	270.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME 22/12/2015 1.389.900,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	180,0000	3.600,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	180,0000	900,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	80,0000	2.400,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	370,0000	370.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	200,0000	200.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	430,0000	430.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	280,0000	280.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	75,0000	7.500,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	120,0000	12.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	400,0000	8.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	300,0000	6.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	20,0000	40.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	300,0000	9.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	500,0000	2.500,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	180,0000	18.000,0000

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO 22/12/2015 1.401.400,0000
LTDA EPP

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: ADJUDICADO
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	350,0000	350.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	280,0000	280.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	350,0000	350.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	270,0000	270.000,0000
8	SERVICO - CONFECÇÃO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECÇÃO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10	SERVICO - INSTALAÇÃO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11	SERVICO - ADEQUAÇÃO/AMPLIAÇÃO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15	SERVICO - ATIVAÇÃO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME 22/12/2015 1.410.900,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	180,0000	3.600,0000
2	SERVICO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	180,0000	900,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	80,0000	2.400,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	380,0000	380.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	200,0000	200.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	440,0000	440.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	280,0000	280.000,0000
8	SERVICO - CONFECÇÃO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	75,0000	7.500,0000
9	SERVICO - CONFECÇÃO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	120,0000	12.000,0000
10	SERVICO - INSTALAÇÃO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	450,0000	9.000,0000
11	SERVICO - ADEQUAÇÃO/AMPLIAÇÃO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	300,0000	6.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	20,0000	40.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	300,0000	9.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	500,0000	2.500,0000
15	SERVICO - ATIVAÇÃO DE PONTO OPTICO	100,00	180,0000	18.000,0000

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO
LTDA EPP 22/12/2015 1.411.400,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000
2	SERVICO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	350,0000	350.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	280,0000	280.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	350,0000	350.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	280,0000	280.000,0000
8	SERVICO - CONFECÇÃO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECÇÃO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10	SERVICO - INSTALAÇÃO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11	SERVICO - ADEQUAÇÃO/AMPLIAÇÃO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: **ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME 22/12/2015 1.444.400,0000

Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	220,0000	4.400,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	220,0000	1.100,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	395,0000	395.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	200,0000	200.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	445,0000	445.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	280,0000	280.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	50,0000	5.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	120,0000	12.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	470,0000	9.400,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	300,0000	6.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	20,0000	40.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	500,0000	15.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	1.700,0000	8.500,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO 22/12/2015 1.451.400,0000
 LTDA EPP

Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	370,0000	370.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	280,0000	280.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	370,0000	370.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	280,0000	280.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

04.674.092/0001-46 - NETWARE TELECOMUNICAÇÕES E INFORMATICA 22/12/2015 1.488.500,0000
 EIRELI EPP

Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	400,0000	8.000,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	400,0000	2.000,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	250,0000	7.500,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 **Situação: ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	320,0000	320.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	210,0000	210.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	400,0000	400.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	320,0000	320.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	150,0000	15.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	1.500,0000	30.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	800,0000	16.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	25,0000	50.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	1.500,0000	45.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	5.000,0000	25.000,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	300,0000	30.000,0000

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME 22/12/2015 1.493.900,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	220,0000	4.400,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	220,0000	1.100,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	400,0000	400.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	215,0000	215.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	450,0000	450.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	300,0000	300.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	50,0000	5.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	120,0000	12.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	470,0000	9.400,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	300,0000	6.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	20,0000	40.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	650,0000	19.500,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	1.700,0000	8.500,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

04.674.092/0001-46 - NETWARE TELECOMUNICAÇÕES E INFORMATICA 22/12/2015 1.508.500,0000

EIRELI EPP

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	400,0000	8.000,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	400,0000	2.000,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	250,0000	7.500,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	320,0000	320.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	210,0000	210.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	400,0000	400.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	320,0000	320.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	150,0000	15.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	1.500,0000	30.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	800,0000	16.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	25,0000	50.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	1.500,0000	45.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	5.000,0000	25.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 **Situação: ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

15 SERVIÇO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	500,0000	50.000,0000
---------------------------------------	--------	----------	-------------

04.674.092/0001-46 - NETWARE TELECOMUNICAÇÕES E INFORMATICA 22/12/2015 1.526.000,0000
 EIRELI EPP

Material	Qtyd	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVIÇO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	500,0000	10.000,0000
2 SERVIÇO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	500,0000	2.500,0000
3 SERVIÇO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	250,0000	7.500,0000
4 SERVIÇO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	320,0000	320.000,0000
5 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	210,0000	210.000,0000
6 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	400,0000	400.000,0000
7 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	320,0000	320.000,0000
8 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	150,0000	15.000,0000
10 SERVIÇO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	1.500,0000	30.000,0000
11 SERVIÇO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	800,0000	16.000,0000
12 SERVIÇO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	25,0000	50.000,0000
13 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	2.000,0000	60.000,0000
14 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	5.000,0000	25.000,0000
15 SERVIÇO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	500,0000	50.000,0000

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO 22/12/2015 1.551.400,0000
 LTDA EPP

Material	Qtyd	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVIÇO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000
2 SERVIÇO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000
3 SERVIÇO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4 SERVIÇO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	400,0000	400.000,0000
5 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	300,0000	300.000,0000
6 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	400,0000	400.000,0000
7 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	300,0000	300.000,0000
8 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10 SERVIÇO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11 SERVIÇO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12 SERVIÇO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15 SERVIÇO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

03.756.801/0001-70 - LPM TELEINFORMATICA LTDA EPP 22/12/2015 1.560.714,0500

Material	Qtyd	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVIÇO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	220,5900	4.411,8000
2 SERVIÇO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	264,7100	1.323,5500
3 SERVIÇO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	388,4700	11.654,1000
4 SERVIÇO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	377,0900	377.090,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 **Situação: ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	241,9500	241.950,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	492,1400	492.140,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	307,8400	307.840,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	52,9400	5.294,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	117,6500	11.765,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	470,5900	9.411,8000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	300,0000	6.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	17,6500	35.300,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	650,0000	19.500,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	1.411,7600	7.058,8000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	299,7500	29.975,0000

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME 22/12/2015 1.562.350,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	230,0000	4.600,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	250,0000	1.250,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	430,0000	430.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	215,0000	215.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	450,0000	450.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	300,0000	300.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	180,0000	18.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	600,0000	12.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	450,0000	9.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	28,0000	56.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	700,0000	21.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	2.500,0000	12.500,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

00.834.258/0001-93 - PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME 22/12/2015 1.596.900,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total	
1	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	300,0000	6.000,0000
2	SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	45.200,0000	226.000,0000
3	SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	250,0000	7.500,0000
4	SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	200,0000	200.000,0000
5	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	150,0000	150.000,0000
6	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	450,0000	450.000,0000
7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	350,0000	350.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	350,0000	35.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	1.500,0000	30.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	750,0000	15.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	35,0000	70.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	750,0000	22.500,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	1.980,0000	9.900,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	50,0000	5.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: ADJUDICADO
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO 22/12/2015 1.651.400,0000
LTDA EPP

Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000
2 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000
3 SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4 SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	450,0000	450.000,0000
5 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	300,0000	300.000,0000
6 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	450,0000	450.000,0000
7 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	300,0000	300.000,0000
8 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	100,0000	10.000,0000
9 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10 SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11 SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12 SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15 SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

72.927.122/0001-39 - TSA SOLUÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI 22/12/2015 1.783.145,0000

Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	409,5000	8.190,0000
2 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	409,5000	2.047,5000
3 SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	336,7000	10.101,0000
4 SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	436,8000	436.800,0000
5 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	227,5000	227.500,0000
6 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	618,8000	618.800,0000
7 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	291,2000	291.200,0000
8 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	118,3000	11.830,0000
9 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	163,8000	16.380,0000
10 SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	1.137,5000	22.750,0000
11 SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	728,0000	14.560,0000
12 SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	36,4000	72.800,0000
13 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	618,8000	18.564,0000
14 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	2.684,5000	13.422,5000
15 SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	182,0000	18.200,0000

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME 22/12/2015 1.829.500,0000

Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	400,0000	8.000,0000
2 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	400,0000	2.000,0000
3 SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	300,0000	9.000,0000
4 SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	450,0000	450.000,0000
5 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	215,0000	215.000,0000
6 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	650,0000	650.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 **Situação: ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

7	SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	320,0000	320.000,0000
8	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	150,0000	15.000,0000
9	SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	800,0000	16.000,0000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	500,0000	10.000,0000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	28,0000	56.000,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	700,0000	21.000,0000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	2.500,0000	12.500,0000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	250,0000	25.000,0000

03.756.801/0001-70 - LPM TELEINFORMATICA LTDA EPP 21/12/2015 1.896.127,6500

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	422,6200	8.452,4000
2 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	538,5200	2.692,6000
3 SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	330,2000	9.906,0000
4 SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	462,8800	462.880,0000
5 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	214,1100	214.110,0000
6 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	680,7800	680.780,0000
7 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	325,9700	325.970,0000
8 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	175,4800	17.548,0000
9 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	279,5300	27.953,0000
10 SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	804,4000	16.088,0000
11 SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	511,4700	10.229,4000
12 SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	28,9500	57.900,0000
13 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	775,0800	23.252,4000
14 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	2.577,3700	12.886,8500
15 SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	254,7900	25.479,0000

12.313.833/0001-91 - SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME 22/12/2015 2.041.000,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	450,0000	9.000,0000
2 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	450,0000	2.250,0000
3 SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	400,0000	12.000,0000
4 SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	500,0000	500.000,0000
5 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	250,0000	250.000,0000
6 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	700,0000	700.000,0000
7 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	350,0000	350.000,0000
8 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	150,0000	15.000,0000
9 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
10 SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	1.300,0000	26.000,0000
11 SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	800,0000	16.000,0000
12 SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	700,0000	21.000,0000
14 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	2.950,0000	14.750,0000
15 SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	250,0000	25.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

03.185.449/0001-60 - G&R SOLUÇÕES - COMERCIAL LTDA - EPP 22/12/2015 2.345.341,5500

Material	Qty	VI. Unitário	Sub Total
1 SERVIÇO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRÃO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	292,7500	5.855,0000
2 SERVIÇO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRÃO 19" (INST. PISO)	5,00	535,0500	2.675,2500
3 SERVIÇO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	248,2000	7.446,0000
4 SERVIÇO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	566,3000	566.300,0000
5 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	222,8900	222.890,0000
6 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	852,5000	852.500,0000
7 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	493,0800	493.080,0000
8 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	181,7100	18.171,0000
9 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	337,2800	33.728,0000
10 SERVIÇO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	311,6900	6.233,8000
11 SERVIÇO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	197,7600	3.955,2000
12 SERVIÇO - LANÇAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	29,1600	58.320,0000
13 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRÃO 19" (ATE 12U)	30,00	886,1100	26.583,3000
14 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRÃO 19" (ATE 44U)	5,00	4.130,4000	20.652,0000
15 SERVIÇO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	269,5200	26.952,0000

72.927.122/0001-39 - TSA SOLUÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI 21/12/2015 2.547.350,0000

Material	Qty	VI. Unitário	Sub Total
1 SERVIÇO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRÃO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	585,0000	11.700,0000
2 SERVIÇO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRÃO 19" (INST. PISO)	5,00	585,0000	2.925,0000
3 SERVIÇO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	481,0000	14.430,0000
4 SERVIÇO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	624,0000	624.000,0000
5 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	325,0000	325.000,0000
6 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	884,0000	884.000,0000
7 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	416,0000	416.000,0000
8 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	169,0000	16.900,0000
9 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	234,0000	23.400,0000
10 SERVIÇO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	1.625,0000	32.500,0000
11 SERVIÇO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	1.040,0000	20.800,0000
12 SERVIÇO - LANÇAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	52,0000	104.000,0000
13 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRÃO 19" (ATE 12U)	30,00	884,0000	26.520,0000
14 SERVIÇO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRÃO 19" (ATE 44U)	5,00	3.835,0000	19.175,0000
15 SERVIÇO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	260,0000	26.000,0000

03.185.449/0001-60 - G&R SOLUÇÕES - COMERCIAL LTDA - EPP 21/12/2015 2.603.041,9500

Material	Qty	VI. Unitário	Sub Total
1 SERVIÇO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRÃO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	292,7500	5.855,0000
2 SERVIÇO - INST. E FIXAÇÃO DE RACK PADRÃO 19" (INST. PISO)	5,00	535,0500	2.675,2500
3 SERVIÇO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	248,2000	7.446,0000
4 SERVIÇO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	629,2300	629.230,0000
5 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	247,6600	247.660,0000
6 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	947,2200	947.220,0000
7 SERVIÇO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	547,8700	547.870,0000
8 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	201,9000	20.190,0000
9 SERVIÇO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	374,7600	37.476,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 **Situação: ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10	SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	311,6900	6.233,8000
11	SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	197,7600	3.955,2000
12	SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	32,4000	64.800,0000
13	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	984,5700	29.537,1000
14	SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	4.589,3200	22.946,6000
15	SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	299,4700	29.947,0000

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO 22/12/2015 3.281.400,0000
LTDA EPP

Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000
2 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000
3 SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4 SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	500,0000	500.000,0000
5 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	800,0000	800.000,0000
6 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	1.000,0000	1.000.000,0000
7 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	800,0000	800.000,0000
8 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
9 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	400,0000	40.000,0000
10 SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11 SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12 SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15 SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

17.785.116/0001-86 - OLIVER NETWORK COM INST EQUIP INFORMATICA 21/12/2015 3.566.500,0000
LTDA

Material	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	850,0000	17.000,0000
2 SERVICO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	2.500,0000	12.500,0000
3 SERVICO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	1.000,0000	30.000,0000
4 SERVICO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	650,0000	650.000,0000
5 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	480,0000	480.000,0000
6 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	780,0000	780.000,0000
7 SERVICO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	600,0000	600.000,0000
8 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
9 SERVICO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	300,0000	30.000,0000
10 SERVICO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	2.200,0000	44.000,0000
11 SERVICO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	1.600,0000	32.000,0000
12 SERVICO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	380,0000	760.000,0000
13 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	650,0000	19.500,0000
14 SERVICO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	2.300,0000	11.500,0000
15 SERVICO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	800,0000	80.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

04.174.315/0001-06 - BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO 22/12/2015 3.781.400,0000
LTDA EPP

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICIO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	250,0000	5.000,0000
2 SERVICIO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	280,0000	1.400,0000
3 SERVICIO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	100,0000	3.000,0000
4 SERVICIO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	1.000,0000	1.000.000,0000
5 SERVICIO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	800,0000	800.000,0000
6 SERVICIO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	1.000,0000	1.000.000,0000
7 SERVICIO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	800,0000	800.000,0000
8 SERVICIO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	200,0000	20.000,0000
9 SERVICIO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	400,0000	40.000,0000
10 SERVICIO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	150,0000	3.000,0000
11 SERVICIO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	100,0000	2.000,0000
12 SERVICIO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	40,0000	80.000,0000
13 SERVICIO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	200,0000	6.000,0000
14 SERVICIO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	200,0000	1.000,0000
15 SERVICIO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	200,0000	20.000,0000

00.834.258/0001-93 - PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME 22/12/2015 3.912.675,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICIO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	449,0000	8.980,0000
2 SERVICIO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	660,0000	3.300,0000
3 SERVICIO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	349,0000	10.470,0000
4 SERVICIO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	679,0000	679.000,0000
5 SERVICIO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	549,0000	549.000,0000
6 SERVICIO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	889,0000	889.000,0000
7 SERVICIO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	749,0000	749.000,0000
8 SERVICIO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	389,0000	38.900,0000
9 SERVICIO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO COM INFRAESTRUTURA	100,00	479,0000	47.900,0000
10 SERVICIO - INSTALACAO DE QUADRO ELETRICO PADRAO SOBREPOR	20,00	2.499,0000	49.980,0000
11 SERVICIO - ADEQUACAO/AMPLIACAO DE QUADRO EXISTENTE	20,00	1.499,0000	29.980,0000
12 SERVICIO - LANCAMENTO DE CABO OPTICO	2.000,00	349,0000	698.000,0000
13 SERVICIO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 12U)	30,00	979,0000	29.370,0000
14 SERVICIO - INST. E FORNEC. DE RACK PADRAO 19" (ATE 44U)	5,00	1.979,0000	9.895,0000
15 SERVICIO - ATIVACAO DE PONTO OPTICO	100,00	1.199,0000	119.900,0000

00.834.258/0001-93 - PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME 22/12/2015 3.919.150,0000

Material	Qty	VI. Unitario	Sub Total
1 SERVICIO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (FIX. PAREDE)	20,00	450,0000	9.000,0000
2 SERVICIO - INST. E FIXACAO DE RACK PADRAO 19" (INST. PISO)	5,00	670,0000	3.350,0000
3 SERVICIO - INST/ADEQU. DE INFRAESTRUTURA PARA LINK DE TELECOM	30,00	350,0000	10.500,0000
4 SERVICIO - PASSAGEM DE PONTO DE DADOS/TELEF. ATE 30 METROS	1.000,00	680,0000	680.000,0000
5 SERVICIO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ATE 30 METROS S/INFR	1.000,00	550,0000	550.000,0000
6 SERVICIO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TELEF ACIMA DE 30 METROS	1.000,00	890,0000	890.000,0000
7 SERVICIO - PASS. DE PONTO DE DADOS/TEL ACIMA 30 METROS S/INFR	1.000,00	750,0000	750.000,0000
8 SERVICIO - CONFECCAO DE PONTO ELETRICO SEM INFRAESTRUTURA	100,00	390,0000	39.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: ADJUDICADO
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

22/12/2015

9:32:43	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	bom dia
9:32:58	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	Bom dia a todos
9:33:22	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	Bom dia
9:33:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	Bom dia...
9:33:40	LPM TELEINFORMATICA LTDA EPP	bom dia
9:35:33	G&R SOLUÇÕES - COMERCIAL LTDA - EPP	bom dia
9:35:49	Pregoeiro	Senhores licitantes, bom dia!
9:36:09	Pregoeiro	A CIJUN agradece a sua participação.
9:36:26	Pregoeiro	Estamos em fase de análise das propostas.
9:36:42	Pregoeiro	Daremos início à sessão de lances em dez minutos.
9:37:12	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	ok Sr. pregoeiro
9:40:57	Pregoeiro	Senhores licitantes, a participação neste certame pressupõe o atendimento de todas as condições do edital, incluindo a descrição dos itens e os documentos de habilitação. O licitante será responsável por todas as transações que forem efetuadas em seu nome no sistema eletrônico, assumindo como firmes e verdadeiras suas propostas e lances.
9:42:33	Pregoeiro	O licitante vencedor estará OBRIGADO a apresentar os documentos de habilitação nos prazos e condições determinados em edital, após o encerramento do Pregão. O não atendimento poderá implicar em penalidades.
9:42:57	Pregoeiro	É vedado às licitantes, estabelecer comunicações entre si através do "chat" do sistema, em qualquer fase da licitação. Pedimos a colaboração de todos.
9:43:50	Pregoeiro	Senhores licitantes, a proposta eletrônica no Sistema Compra Aberta deverá ter preenchido o campo valor unitário com o custo unitário, pois o sistema calcula o valor total de cada item e valor global da proposta automaticamente.
9:44:38	Pregoeiro	Permanecemos em análise das propostas recebidas. Pedimos que continuem "logados". Concluída a análise daremos início a sessão de lances.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

9:45:02	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	Ok Sr. pregoeiro
9:46:00	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	Ok
9:46:44	Pregoeiro	O lote LOTE ÚNICO foi liberado para disputa.
9:47:33	Pregoeiro	Está aberta a sessão para lances. Por favor, façam suas ofertas.
9:47:57	Pregoeiro	Prezados senhores, informo para que se atentem quanto à participação de licitantes beneficiárias da Lei Complementar nº123/06 alterada pela Lei Complementar 147/2014 (ME/EPP).
9:50:20	TSA SOLUÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI	Sr. pregoeiro, gostaríamos de saber se o melhor lance é de ME/EPP para que possamos nos posicionar.
9:51:26	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	Fornecedor Forn540 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 3.281.400,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO
9:53:10	Pregoeiro	Sr. Forn. 699, no momento o atual melhor valor ofertado é ME/EPP.
9:53:39	TSA SOLUÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI	Obrigada.
9:54:59	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	Sr. Pregoeiro quanto tempo resta para essa etapa?
9:55:56	G&R SOLUÇÕES - COMERCIAL LTDA - EPP	Fornecedor Forn758 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 2.345.341,5500 para o Lote - LOTE ÚNICO
10:00:05	Pregoeiro	Sr. Licitantes, ainda podemos melhorar o lance em tela. Vamos prosseguir na formulação de lances mais vantajosos.
10:01:30	TSA SOLUÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI	Fornecedor Forn699 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 1.783.145,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO
10:06:06	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	Fornecedor Forn540 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 1.551.400,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO
10:07:18	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	sr. pregoeiro a pagina esta muito lenta para atualização dos preços, e nao é nossa internet.
10:07:45	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	Fornecedor Forn796 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 1.526.000,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO
10:10:14	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	Fornecedor Forn317 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 3.912.675,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:19:12	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:19:12	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 350,0000
10:19:12	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 1500,0000
10:19:12	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 750,0000
10:19:12	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 35,0000
10:19:12	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 750,0000
10:19:12	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 1980,0000
10:19:12	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 50,0000
10:19:12	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	Fornecedor Forn317 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 1.596.900,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO
10:19:14	Pregoeiro	Forn699, sim
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 400,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 400,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 320,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 210,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 400,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 320,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 1500,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 800,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 25,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 1500,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 5000,0000
10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 500,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:19:28	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	Fornecedor Forn796 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 1.508.500,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 80,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 380,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 440,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 280,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 75,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 120,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 450,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 20,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 500,0000
10:19:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 280,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 350,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 280,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 350,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 270,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 40,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:21:41	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:22:46	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	o que são essas mensagens sr pregoeiro?
10:24:31	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:24:31	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 450,0000
10:24:31	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:24:31	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:24:31	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000
10:24:31	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 450,0000
10:24:32	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 350,0000
10:24:32	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVIÇOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:24:32	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 350,0000
10:24:32	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 1500,0000
10:24:32	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 750,0000
10:24:32	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 30,0000
10:24:32	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 750,0000
10:24:32	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 1980,0000
10:24:32	PECEPSERV SERVIÇOS DE REPAROS SS LTDA ME	O fornecedor Forn317 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 198,0000
10:24:36	Pregoeiro	Sr.Forn540 - Durante o período de auto encerramento, os valores aparecem no chat por item e não por lote.
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 80,0000
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 370,0000
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 430,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: ADJUDICADO
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 280,0000
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 75,0000
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 120,0000
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 400,0000
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:25:11	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 20,0000
10:25:12	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:25:12	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 500,0000
10:25:12	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:25:12	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	Fornecedor Forn235 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 1.389.900,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO
10:25:51	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	o lote ofertado é de uma empresa me/epp sr. pregoeiro?
10:26:40	Pregoeiro	Sr. Forn. 540 - Sim
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 400,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 400,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 320,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 210,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 400,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 320,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 1500,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 800,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 25,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 1500,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 5000,0000
10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	O fornecedor Forn796 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:27:10	NETWARE TELECOMUNICAÇÃO S E INFORMATICA EIRELI EPP	Fornecedor Forn796 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 1.488.500,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 80,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 350,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 420,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 400,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 30,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 1000,0000
10:28:28	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 280,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 340,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 280,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 340,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 270,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 40,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:30:04	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	Fornecedor Forn540 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 1.381.400,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO
10:31:51	TSA SOLUÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI	Sra. Pregoeira, o melhor lance é de ME/EPP?
10:32:17	Pregoeiro	Sr. Forn. 699 - Sim
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 280,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 340,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 270,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 325,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 270,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 40,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:33:01	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:34:42	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:34:42	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:34:42	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 80,0000
10:34:42	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 350,0000
10:34:42	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:34:42	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 420,0000
10:34:42	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:34:42	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:34:42	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000
10:34:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 400,0000
10:34:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:34:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 30,0000
10:34:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:34:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 500,0000
10:34:43	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 280,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 340,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 270,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 325,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 265,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 40,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:36:40	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:38:32	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:38:32	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:38:32	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 80,0000
10:38:32	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 350,0000
10:38:32	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:38:33	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 420,0000
10:38:33	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:38:33	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:38:33	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 130,0000
10:38:33	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:38:33	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:38:33	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 30,0000
10:38:33	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:38:33	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 400,0000
10:38:33	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:38:48	Pregoeiro	Senhores licitantes, as empresas licitantes são responsáveis pelos seus lances, caso não atendam as especificações do Edital estão passíveis de aplicações de penalidades.
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 280,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 340,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 270,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 322,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 265,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 40,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:40:17	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 80,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 350,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 420,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 140,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 300,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 30,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:42:37	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:44:35	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:44:35	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 280,0000
10:44:35	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:44:35	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 340,0000
10:44:35	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 270,0000
10:44:36	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 322,0000
10:44:36	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 264,0000
10:44:36	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:44:36	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:44:36	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 150,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá

PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15

Situação: ADJUDICADO

Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:44:36	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:44:36	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 40,0000
10:44:36	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:44:36	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:44:36	BYWIRE INFRAESTRUTURA E SUPORTE TECNICO LTDA EPP	O fornecedor Forn540 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 80,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 350,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 420,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 250,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 100,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 140,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 **Situação: ADJUDICADO**
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 30,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 200,0000
10:45:59	SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME	O fornecedor Forn235 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R\$ 180,0000
10:49:26	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 1 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:27	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 2 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:28	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 3 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:29	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 4 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:30	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 5 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:31	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 6 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:32	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 7 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:33	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 8 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:35	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 9 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:36	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 10 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:37	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 11 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:38	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 12 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:39	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 13 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:40	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 14 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:49:41	Pregoeiro	Lote LOTE ÚNICO - Item 15 - Encerrado em 22/12/2015 10:48:59
10:51:36	Pregoeiro	Atenção: Chat suspenso para análise da documentação.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiá
PREGÃO ELETRÔNICO: 2015/15 Situação: ADJUDICADO
Objeto: REGISTRO PREÇOS - SERVICOS DE INFRAESTR.REDE DADOS/ELETRICA

Quadro de Resultados

Licitante: SÃO GUIDO INFORMATICA LTDA ME

LOTE ÚNICO

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1		20,00	180,0000	3.600,0000
2		5,00	180,0000	900,0000
3		30,00	80,0000	2.400,0000
4		1.000,00	350,0000	350.000,0000
5		1.000,00	200,0000	200.000,0000
6		1.000,00	420,0000	420.000,0000
7		1.000,00	250,0000	250.000,0000
8		100,00	100,0000	10.000,0000
9		100,00	140,0000	14.000,0000
10		20,00	200,0000	4.000,0000
11		20,00	200,0000	4.000,0000
12		2.000,00	30,0000	60.000,0000
13		30,00	200,0000	6.000,0000
14		5,00	200,0000	1.000,0000
15		100,00	180,0000	18.000,0000
			Sub-total:	1.343.900,0000

TOTAL: 1.343.900,0000